VETERANI

SKUPINA A

1. ISKOPI RADIKOVIC

2. VETERANI KRALJEVCAN 38
3. TERMITI

SKUPINA B

1. NAUTICKI KLUB LABUD
2. START

3. MLADOST VETERANI

SENIORI

SKUPINA A

1. EUROKLIMA

2. MNK KLUB 75

3. AUTO OTPAD GRANDY
4. MARTI

5. LIDO BAR

SKUPINA B

1. SVJEZA JAJA VUK

2. KOSPORT

3. BUMBARI | CRLENKE
4. CB EDEN

5. OTOK

SKUPINA C

1. MIP WEYLAND

2. TORNADO LEPOGLAVA
3. PARKETI RADIKOVIC

4. HESPO

MLABI PIONIRI ( 2004. i mladi )
1. KAPLJICA

2. CB FORUM

3. FANTOMI

4. CUKOVEC 77

5. TRNAVA

STARIJI PIONIRI ( 2000. i mladi )
1. CB PETICA

2. WILD BOYS

3. LETECI MEDVJEDICI

4. STREET BAR

5. FANTOMI st.



SUBOTA 11. 07.

CB FORUM — FANTOMI ml.

STREET BAR - FANTOMI st.

FANTOMI ml. - KAPLJICA

FANTOMI st. - CB PETICA

EUROKLIMA — MNK KLUB 75

ISKOPI RADIKOVIC — VETERANI KRALJEVCAN 38
SVJEZA JAJA VUK — CB EDEN

NEDJELJA 12. 07.

KAPLJICA - CUKOVEC 77

LETECI MEDVJEDICI - CB PETICA
CB FORUM - TRNAVA

STREET BAR - WILD BOYS
START — MLADOST VETERANI
KOSPORT — OTOK

MARTI — MNK KLUB 75

UTORAK 14. 07.

19.30 KAPLJICA - CB FORUM

20.00. MNK KLUB 75 - AUTO OTPAD GRANDY

20.30. LETECI MEDVJEDICI - STREET BAR

21.00 VETERANI KRALJEV,CAN 38 — TERMITI
21.40. PARKETI RADIKOVIC — MIP WEYLAND

22.20. LIDO BAR — EUROKLIMA
23.00. BUMBARI | CRLENKE - CB EDEN

SRIJEDA 15. 07.

19.30. TRNAVA — FANTOMI ml.

20.00. WILD BOYS - FANTOMI st.

20.30. AUTO OTPAD GRANDY — MARTI
21.10. TORNADO LEPOGLAVA - HESPO

21.50. NAUTICKI KLUB LABUD — MLADOST VETERANI

22.30. CB EDEN - OTOK
23.10. SVJEZA JAJA VUK — KOSPORT

CETVRTAK 16. 07.

19.30. CUKOVEC 77 — CB FORUM
20.00. TRNAVA — KAPLJICA

20.30. MIP WEYLAND - HESPO
21.10. TERMITI — ISKOPI RADIKOVIC
21.50. OTOK — BUMBARI | CRLENKE
22.30. MNK KLUB 75 - LIDO BAR
23.10. EUROKLIMA - MARTI
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20.00.
20.30.
21.00.
21.30.
22.10.
22.50.
23.30.

20.00.
20.25.
20.50.
21.30.
22.00.
22.30.
23.10.

19.30.
20.00.
20.30.
21.00.
21.40.
22.20.
23.00.

PETAK 17. 07.

WILD BOYS - LETECI MEDVJEDICI

CB PETICA - STREET BAR

CUKOVEC 77 - TRNAVA

NAUTICKI KLUB LABUD — START

AUTO OTPAD GRANDY - EUROKLIMA
BUMBARI | CRLENKE — SVJEZA JAJA VUK
MARTI — LIDO BAR

SUBOTA 18. 07.

REVIJALNA POLUFINALE

REVIJALNA POLUFINALE

HESPO — PARKETI RADIKOVIC
REVIJALNA ZA TRECE MJESTO
REVIJALNA FINALE

MIP WEYLAND — TORNADO LEPOGLAVA
CB EDEN — KOSPORT

NEDJELJA 19. 07.

FANTOMI ml. - CUKOVEC 77

FANTOMI st. - LETECI MEDVJEDICI

CB PETICA - WILD BOYS

TORNADO LEPOGLAVA — PARKETI RADIKOVIC
KOSPORT — BUMBARI | CRLENKE

OTOK — SVJEZA JAJA VUK

LIDO BAR — AUTO OTPAD GRANDY

SLJEDECEG TJEDNA OD 20. SRPNJA ZAVRSNICA!



